
ORIGINALE

AZIENDA SPECIALE

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 4/2015

OGGETTO: Conferimento incarico Associazione Revejo per gestione Ufficio Stampa del 
Consorzio Forestale A.V.S.

Addì 13 MARZO 2015 alle ore 17.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 
Valle Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

 GARAVELLI Massimo Presidente SI

 BORTOLUZZI Giorgio  Vice Presidente SI

 ABBA’ Paolo Componente SI

BONNET Angelo Componente SI

MADIOTTO Andrea Componente NO

Assiste alla seduta il Direttore del CFAVS dr. Alberto DOTTA, facente funzioni di
Segretario.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 
in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



Il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO della necessità del Consorzio Forestale Alta Valle Susa di appoggiarsi ad 
un Ufficio Stampa al fine di gestire le relazioni con i media e con le testale giornaliste 
nazionali e locali al fine di promuovere e valorizzare le attività di codesto Ente;

CONSIDERATO che l’Associazione Revejo rappresenta un’associazione culturale che si 
occupa di comunicazione, di formazione e di promozione e valorizzazione di eventi sul 
territorio, occupandosi di sviluppo grafico di grandi e piccole pubblicazioni, attraverso 
l’ausilio ed il supporto di esperti graphic designers;

VISTO che la sopraccitata associazione, scegliendo di stampare on line i propri 
prodotti, propone prezzi concorrenziali rispetto a tipografie tradizionali;

DATO ATTO che l’Associazione Revejo si è offerta di gestire l’Ufficio Stampa del 
Consorzio Forestale Alta Valle Susa, fornendo le seguenti attività di supporto:

- newsletter con cadenza mensile;
- creazione di contatti e mailinglist;
- redazione e diffusione di comunicati stampa;
- apertura canale video.

PRESO ATTO che le sopraccitate attività comporteranno un costo per l’Ente pari ad €. 
1500,00 per il periodo da aprile a dicembre 2015;

con votazione espressa in forma palese con esito unanime favorevole

DELIBERA

1. di formalizzare l’incarico all’Associazione Revejo, nella persona del suo legale 
rappresentante Sig. Alberto Milesi, per il periodo proposto, ovvero da aprile a 
dicembre c.a..

2. di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 
comma 5, ultima parte dello Statuto. 



ORIGINALE
****

Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO f.f.
Massimo GARAVELLI Alberto DOTTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario f.f. del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio telematico dell'Ente per almeno 
15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO f.f.


